



027.1000 15	Бухгалтер материального стола по складу готовой продукции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027.1000 15	Бухгалтер материального стола по складу готовой продукции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025.1000 15	Бухгалтер материального стола по основному производству, поставщикам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019.1000 15	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024.1000 15	Бухгалтер по подотчету, УПЦ, складу запасных частей участка 61	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024.1000 15	Бухгалтер по подотчету, УПЦ, складу запасных частей участка 61	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018.1000 15	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.1000 15	Бухгалтер материального стола по стоительству, цеха 25,27	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022.1000 15	Старший кассир-бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020.1000 15	Старший бухгалтер расчетного стола	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел казначейства (140)</b>																							
001.130- 62/20	Начальник отдела казначейства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.130- 62/20	Специалист отдела казначейства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.130- 62/20	Специалист отдела казначейства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Юридическая служба (ЮР)</b>																							
016.1490 15	Руководитель юридической службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.130- 62/20	Юрисконсульт по рекламе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел информационных коммуникаций и сервисов (47)</b>																							
005.130- 62/20	Администратор баз данных	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.130- 62/20	Программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048.1490 15	Техник по эксплуатации оргтехники и оборудования связи	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046.1490 15	Инженер системный программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

007.130-62/20	Инженер по связи	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048.149015	Техник по эксплуатации оргтехники и оборудования связи	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел сопровождения заказов (98/1)</b>																						
008.130-62/20	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009.130-62/20	Старший оператор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010.130-62/20	Оператор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011.130-62/20	Оператор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012.130-62/20	Оператор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.130-62/20	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.130-62/20	Декларант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015.130-62/20	Логист по работе с транспортными компаниями	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.130-62/20	Менеджер по наложенному платежу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017.130-62/20	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018.130-62/20	Оператор по первичной обработке документов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственный цех (31)</b>																						
3145a	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3142	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3103	Инженер по анализу несоответствующей продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>СГИ-2</b>																						
019.130-62/20	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий (45)</b>																						
020.130-62/20	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.149015	Программист 1С	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.149015	Программист 1С	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.1490	Программист 1С	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15																							
021.130-62/20	Аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022.130-62/20	Аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный участок (61)</b>																						
023.130-62/20	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024.130-62/20	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вспомогательное производство цех 34</b>																						
3409	Начальник цеха	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025.130-62/20	Заместитель начальника цеха	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026.130-62/20	Мастер участка упаковки	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027.130-62/20	Мастер цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3427	Намотчик катушек	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3427А	Намотчик катушек	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3427А (3427А)	Намотчик катушек	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028.130-62/20	Картонажник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.130-62/20А	Картонажник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030.130-62/20А (029.130-62/20А)	Картонажник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031.130-62/20А	Наладчик ТО	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032.130-62/20А (031.130-62/20А)	Наладчик ТО	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033.130-62/20А	Наладчик ТО	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034.130-62/20А (033.130-62/20А)	Наладчик ТО	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035.130-62/20А	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036.130-	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62/20A (035.130-62/20A)																								
037.130-62/20A (035.130-62/20A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038.130-62/20A (035.130-62/20A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039.130-62/20A	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040.130-62/20A (039.130-62/20A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041.130-62/20A (039.130-62/20A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042.130-62/20A (039.130-62/20A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043.130-62/20A	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044.130-62/20A (043.130-62/20A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045.130-62/20A	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046.130-62/20A (045.130-62/20A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Елатомский приборный завод»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i><b>Бухгалтерия(41)</b></i>					
<i><b>Отдел казначейства (140)</b></i>					
<i><b>Юридическая служба (ЮР)</b></i>					
<i><b>Отдел информационных коммуникаций и сервисов (47)</b></i>					
<i><b>Отдел сопровождения заказов (98/1)</b></i>					
<i><b>Производственный цех (31)</b></i>					
<i><b>СГИ-2</b></i>					
<i><b>Отдел информационных технологий (45)</b></i>					
<i><b>Транспортный участок (61)</b></i>					
<i><b>Вспомогательное производство цех 34</b></i>					
3427. Намотчик катушек	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			
3427А. Намотчик катушек	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			
028.130-62/20. Картонажник	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			
029.130-62/20А. Картонажник	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			
031.130-62/20А. Наладчик ТО	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			
033.130-62/20А. Наладчик ТО	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			
035.130-62/20А. Литейщик пластмасс	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			
039.130-62/20А. Литейщик пластмасс	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			
043.130-62/20А. Литейщик пластмасс	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			
045.130-62/20А. Литейщик пластмасс	Шум: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			